3

3

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __22.04.2016__  	№ _4-386_

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Крапивенское Щекинского района

В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО "О градостроительной деятельности в Тульской области", учитывая заключение комиссии  по подготовке правил землепользования и застройки территорий сельских поселений муниципального образования Щекинский район от 08.04.2016, на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Крапивенское Щекинского района, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 25.08.2011  № 28-155:
1.1. В части изменения территориального зонирования земельных участков:
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:63, площадью 40 000 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка 71:22:010301:97, площадью 38 000 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:98, площадью 57 000 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:100, площадью 17 000 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:101, площадью 72 000 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:106, площадью 516 278 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:53, площадью 52 492 кв.м,  расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:46, площадью 47 125 кв.м,  расположенного по адресу: Тульская область,
Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района;
– земельного участка с кадастровым номером 71:22:010301:36, площадью 303 928 кв.м, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, муниципальное образование Крапивенское Щекинского района.
1.2. Обозначить на карте градостроительного зонирования: зону (СХ1-У) – зона сельскохозяйственных угодий, как зону (СХ1-П) – зона производственных площадок сельскохозяйственных предприятий различных форм собственности  (вне населенных пунктов).
1.3. В части  изменения градостроительных регламентов в отношении градостроительного регламента зоны СХ1-П – включить  основной вид разрешенного использования  – «охотхозяйства, охотничьи базы и иные необходимые для их эксплуатации объекты капитального строительства».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования Щекинский район Панфилова А.Ю.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район	    О.А. Федосов

Исп. Шибанова И.Б.
тел. 8 (48751) 5-24-10
О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Крапивенское Щекинского района
image2.emf
2   –   015

oleObject1.bin
2 – 015

oleObject2.bin
2 – 015

oleObject3.bin
2 – 015

image1.png